PORTARIA Nº 006, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão e
função gratificada.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, de acordo com o contido no Ofício n° 006 de 22 de fevereiro de 2021 os cargos
em comissão e de funções gratificadas, conforme estrutura organizacional definida no Estatuto e Regimento
Interno, os seguintes funcionários:

Funcionário Cargos em Comissão

Adria Gleicy Cichella Função Gratificada

Airton Miguel Simonetti Administrador Geral NI

Alex Sandro de Melo Função Gratificada

Antonio Külzer Diretor Financeiro e Contábil

Caroline Locks Guedes Função Gratificada

Fernanda Sbardeloto Beira Controlador Interno

Gilmar Antonio Cozer Gerente de Compras e Licitação

Gisele Caetano Pinto  Gerente de Produção Médica

Luiz Carlos Gonçalves de Andrade Diretor Clínico

Leandro Daniel Schmitz Função Gratificada

Maria Vilma Sopchuki Aguirre Administrador Geral NII

Paula Carolline Comissio Função Gratificada

Rogério Gallo Assessor Jurídico NI

Ricardo Matos de Souza Diretor Departamento Administrativo

Simeli Maria Testa Gerente de Recursos Humanos

Sonia Vicente Diretora de Produção e Promoção a Saúde

Thaianna Klaime Assessor Jurídico NII

Viviane Cristina de Oliveira Gramagol Função Gratificada

Art. 2° -  Esta Portaria entra em vigor a partir de 28 de Fevereiro de 2021, publique-se.

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CISOP